
 
 

ประกาศ 
คณะกรรมการสรรหาเพื่อสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 2568 

และคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 2569 
เรื่อง  การขอถอนตัวของผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 

******************************************** 
 

ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด เรื่อง รายชื่อและหมายเลขประจำตัวของผุู ้สมัคร 
รับการเลือกตั ้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ 22 ประจำปีบัญชี 2568  ลงวันที ่ 4 ตุลาคม 25 67  
ได้ประกาศกำหนดหมายเลขผู้่สมัครรับการเลือกตั้งเป็นกรรมการดำเนินการตามสังกัด จำนวน 11 รายไว้แล้วนั้น  

 เนื่องจาก พลตำรวจโท เฉลิมพล  จินตรัตน์  ผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นกรรมการดำเนินการ  ชุดที่ 22 
ประจำปีบัญชี 2568 หมายเลข 9 (ส่วนที่ 2) ได้มีหนังสือฉบับลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567 ถึงคณะกรรมการสรรหาฯ 
แจ้งความสมัครใจขอถอนตัวจากการสมัครรับเลือกตั ้ง  ซึ ่งคณะกรรมการสรรหาฯ ได้ประชุมพิจารณาแล้ว 
มีมติเห็นว่า การขอถอนตัวดังกล่าวเป็นไปด้วยความสมัครใจ และไม่มีเหตุอย่างหนึ่งอย่างใด  อันเป็นการขัด 
หรือฝ่าฝืนต่อระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5  จำกัด ว่าด้วยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 
พ.ศ.2566 ตลอดจนแนวทางต่าง ๆ ที่กำหนด  
   อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ว่าด้วยการสรรหาคณะกรรมการ 
ดำเนินการ พ.ศ.2566 และคำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ที่ 21/2567 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2567 
เร ื ่อง มอบอำนาจหน้าที ่ เพิ ่มเติมให ้คณะกรรมการสรรหาฯ  จึงให้ พลตำรวจโท เฉลิมพล จ ินตรัตน์ 
พ้นจากการเป็นผู้สมัครรับการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ   และให้หมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการ 
เลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการรายอื่น ๆ  ยังคงเป็นไปตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด  
เรื ่อง รายชื ่อและหมายเลขประจำตัวของผู ้สมัครรับการเลือกตั ้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ 22 
ประจำปีบัญชี 2568  ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2567 ทุกประการ โดยไม่มีการเปลี่ยนแปลง  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
                                      ประกาศ ณ วันที่ 19  ตุลาคม  พ.ศ.2567 
 

    

      พลตำรวจตรี 
              (อดุลย์   ดรุณเพท) 

                                             ประธานคณะกรรมการสรรหา 
                                               เพ่ือสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 2568 
                                                และคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 2569 

  
 


